[image: image1.jpg]

                          ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт Славянка
29.04.2015

                      № 187
	О согласовании Перечня имущества, передаваемого из федеральной собственности Министерства обороны Российской Федерации, в муниципальную собственность Хасанского муниципального района

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района о согласовании Перечня имущества, передаваемого из федеральной собственности Министерства обороны Российской Федерации, в муниципальную собственность Хасанского муниципального района,

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
             1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности Министерства обороны Российской Федерации, в муниципальную собственность Хасанского муниципального района, согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                             А.Д. Рябова
                                                                                                           Приложение
                                                                                                           к решению Думы Хасанского

                                                                                                           муниципального района
                                                                                                           от 29.04.2015 № 187
Перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности Министерства обороны Российской Федерации, в муниципальную собственность Хасанского муниципального района имущества
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение (указывается в соответствии с Приказом зам. Министра обороны от 30.03.2013

№ 227)
	Площадь,
 км. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество этажей
	Остаточная стоимость, руб.
	Примеча-ние

	1.
	Здание казармы
	Приморский край, Хасанский район, с. Верхнее Сидими, в/г 31
	281
	1952
	1
	358 768,61

	2.
	Здание склада
	Приморский край, Хасанский район, с. Верхнее Сидими, в/г 31
	85
	1950
	1
	1 028 066,57

	3.
	Здание бани
	Приморский край, Хасанский район, с. Верхнее Сидими, в/г 31
	19
	1958
	1
	80 456,41